podjął uchwałę w sprawie rekomendacji przeznaczenia zysku 
Spółki za rok 2016. Zarząd rekomenduje Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy wypłatę dywidendy dla 
Akcjonariuszy Spółki w wysokości 0,20 zł (dwadzieścia groszy) na jedną akcję. Wypłata dywidendy 
nastąpi z zysku netto Spółki za 2016 rok w kwocie 2 471 100,80 zł (słownie: dwa miliony czterysta 
siedemdziesiąt jeden tysięcy sto złotych 80/100). Pozostałą  część zysku w kwocie 4 108 043,07 zł 
(słownie: cztery miliony sto osiem tysięcy czterdzieści trzy złote 7/100) Zarząd rekomenduje przeznaczyć 
na kapitał zapasowy. Zarząd Spółki rekomenduje ustalenie dnia dywidendy na dzień 10 sierpnia 2017 r. 
oraz dnia wypłaty dywidendy na dzień 31 sierpnia 2017 r. Rada Nadzorcza Spółki na posiedzeniu 
odbytym w dniu 15 maja 2017 r.

[...]

rekomendacji przeznaczenia zysku Spółki za rok 2016. Zarząd rekomenduje Walnemu 

Zgromadzeniu Akcjonariuszy wypłatę dywidendy dla Akcjonariuszy Spółki w wysokości 0,20 zł 

(dwadzieścia groszy) na jedną akcję. Wypłata dywidendy nastąpi z zysku netto Spółki za 2016 

rok w kwocie 2 471 100,80 zł (słownie: dwa miliony czterysta siedemdziesiąt jeden tysięcy sto 

złotych 80/100). Pozostałą  część zysku w kwocie 4 108 043,07 zł (słownie: cztery miliony sto 

osiem tysięcy czterdzieści trzy złote 7/100) Zarząd rekomenduje przeznaczyć na kapitał 

zapasowy. Zarząd Spółki rekomenduje ustalenie dnia dywidendy na dzień 10 sierpnia 2017 r. 

oraz dnia wypłaty dywidendy na dzień 31 sierpnia 2017 r. Rada Nadzorcza Spółki na 

posiedzeniu odbytym w dniu 15 maja 2017 r.